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OCHOBHbIEe XapaKTePUCTUKMN

MynbTUrurabutHoe pelueHue

Moppepxka TexHonornm 25 Gigabit
obecneumBaeT ABYKpaTHOe yBENMWYEHWE  MNPOMYCKHON
cnocobHocTn Mo cpaBHeHutio c Gigabit Ethernet 6e3
3aMeHbl CyLecTBYIOLLIel KabenbHOM MHPaCTPYKTYPbI, YTO
nossonsiet nerko wuHterpuposatb Wi-Fi 6 ycTtponctsa B
ceTb.

Ethernet

Bbicokas npou3BoanUTEeNnbLHOCTb
[Ba 10-rurabutHeix uplink-nopta SFP+ obecneunsatot
COeAVHeHWe C BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTLIO.

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

8 noptoB c nogaepxkon crtaHpgapta |IEEE 802.3at PoE
No3BOMsAT nodaBaTb MUTaHWe MoluHocTbio Ao 30 BT Ha
nopt npu obuiem 6romkete mowHoctn 240 BT no Ethernet-
kabensM Ha TOYKM [JocTyma MW CeTeBble Kamepsbl,
COBMECTUMbIE C 3TUM CTaHAapTOM.

DMS-1250-10SP

DMS-1250-10SP

YnpaBnsewmbin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noptammu 100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X SFP+
(8 nopToB PoE 802.3af/at, PoE-6GrogxeT 240 BT)

XapaKTepucTUKn

WHTepdeinchbl
e 8 noptos 100/1000/2.5GBase-T c nogaepxkon PoE
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

TexHonorus Green
o OKOHOMWS INIEKTPOSHEPTUU 3a CYET:
- Onpegenexuns cTatyca CoeAuHEHUS!
- BbikntoueHusi noptos
- BbIkntoueHust HAMKaTopoB
- Vicnonb3oBaHus cnsiLero pexumma
- PoE no pacnucaxuio

®DyHKUMM Be3onacHoCcTn

¢ Cnucku ynpasnenus goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

¢ Port Security

¢ [NpepoTBpaLleHre atak ARP Spoofing
¢ |IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Yno6Hoe ynpaBneHue

* licnonb3oBaHue Web-uHtepderica
¢ WHTepdeiic komaHaHon ctpoku (CLI)
¢ SNMP

PaclumpeHHbIn Habop dyHKUMI

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

OunarHocTtuka kabens

CraTuyeckast MmapLupyTusaums

Mopaepxka Heckonbkux Bepcui MO
Mopaepxka HECKONbKUX BEPCUI KOHUTypaLuni

Nopnepxka Power over Ethernet (PoE)

e CootsetctBue IEEE 802.3af/802.3at

e Brogxet mowHocTn PoE 240 Bt (makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

e Fast PoE

e Perpetual PoE

Ynpasnsiembin KoMMyTaTop DMS-1250-10SP, OCHaLLEHHbIN 8 noptamu
100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE n 2 noptamn 10GBase-X SFP+, nogaoepxusaet
TexHonorno D-Link Green u paclumpeHHble YHKUMU ynpaBreHuss u 6e3onacHocTy,
obecneumBasi BbICOKYHD MPOM3BOAMTENBHOCTb WM MaclTabupoBaHue cetu. DyHKUUM
ynpasnexus Bkmtoyaior SNMP, ynpasneHne Ha ocHoBe Web-uHTepdenica n nHtepgeic
komangHow ctpoku (CLI). Bnarogaps nogaepxke texHonorum 2.5 Gigabit Ethernet gaHHbIn
KOMMyTaTop sIBMsieTcst uaeanbHbIM pelieHneM ans pabotsl ¢ Wi-Fi 6 yctporictBamu, a 10-
rurabutHele uplink-noptel SFP+ obecneuvBaloT coedvHeHUE C BbICOKOW MPOMYCKHOM
CMNocoBHOCTBLIO NMpW opraHn3aummu bonee KpynHoW NoKanbHOW ceTu.

Power over Ethernet

8 NopToB AaHHOro koMmmyTaTopa nogaepxusatoT ctaHgapt |IEEE 802.3at PoE. Kaxagbin
nopT PoE nogaet nutaHne mowHocTbio Ao 30 BT npu obuiem Grogxete kommyTaTtopa 240
BT, u4to no3BonseT nonb3oBaTensM nogknodatb k DMS-1250-10SP  ycTpoiicTea,
coBMecTMMble co cTaHgapTom 802.3at. 310 nossonsieT pasmelyatb obopydoBaHue B
TPYAHOAOCTYMHbIX MECTax BHE 3aBUCHMOCTM OT PacrofiOXEHUs1 ANIEKTPUYECKMX PO3ETOK 1
MUHMMU3NPOBaTL Npoknagky kabens. Kpome Toro, DMS-1250-10SP nopgepxvBaeT
TexHonorun Perpetual PoE n Fast PoE. TexHonorus Perpetual PoE coxpaHseT nopgady
NUTaHWa B NIMHUIO MpW NPOrpaMMHON nepesarpy3ke («warm reboot»). TexHonorns Fast
PoE obecneuvBaeT nogayy nuTaHUs B MUMHUIO NOCRe nepesarpysku no nutaHuo («cold
reboot») 4o nonHon 3arpy3kn OC kommyTaTopa.

MATUCKOPOCTHbIE BEHTUNATOPDI

KommyTtatop DMS-1250-10SP ocHalleH OBYMS BCTPOEHHLIMWU BEHTUNSTOpPaMM, KOTopble
3anyckatoTcsl aBToMaTuvecku, Ytobbl npedoTBpaTUTL neperpeB ycTpoictea. CKOpoCTb
BEHTUISTOPOB M3MEHSIETCA MOCTENEHHO B npefenax 5 ypoBHEW B 3aBUCUMOCTW OT
TemnepaTtypbl KoMMyTatopa. PaboTa BeHTUNSATOpPOB Takke MoXeT ObiTb HacTpoeHa
agMuHucTpaTtopamu ¢ nomowpto Web-nHtepdenca unm nHtepgenca KOMaHaHOW CTPOKM
(CLI). BeHTUnatopbl MoryT 6biTb HAaCTpPOEHbI BPyYHyto B B6ecluymHbiv (Fan Off) nnn tnxun
(Quiet) pexum, ecnun TeMnepaTypa okpyxatoLLen cpefbl unu PoE-Harpyska He npeBbillaeT
KPUTWUYECKOTO YPOBHSI.

3a|.|.|,VITa OT CTaTU4YeCKOro aneKkrpu4yecrtea

3awwmTa oT cTaTU4ecKkoro anekTpuyecTsa 6 kB obecreunBaeT yCTONUMBOCTb BCEX MEAHbBIX
MOPTOB K HaBedEeHHOMY HampsbKEHWI0 U NpefoTBpallaeT MoBpexaeHue KoMmyTatopa v
NOAKIMKYEHHBIX K HEMY YCTPOUCTB.
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DYHKUUM YPOBHSA 2

KommyTtatop DMS-1250-10SP nopaepxvBaeT NonHbii Habop dyHKUui
ypoBHs 2, Bkmoyaa IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree
Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). MNMomumo
3TOro, KOMMyTaTop noafepXvBaeT YHKUMU AMarHocTMku kabens u
Loopback Detection, 4To no3sonsieT agMmHucTpaTopam 6bICTPO U nerko
HaxoauTb W ycTpaHsATb nNpobnembl B ceTn. PyHkumsa Loopback Detection

ucnonbdyetca  Ansa onpegeneHunsa netenb n aBTOMaTU4eCKoro
OTKIMO4YEeHna nopta, Ha KOTOpPOM 06Hapy>|<eHa neTnsa. (DyHKLl,I/Iﬂ
ANarHoCTukKn kabens npegHasHadeHa Onda  onpeaeneHna Tuna

HeucnpaBHOCTU kabensi.

Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN

KommyTtatop DMS-1250-10SP nopgepxuBaet Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaet ero ngeanbHbIM pelleHvem ans
pa3BepTbiBaHUSA cucteM BuaeoHabnogeHus u IP-tenedoHumn. [aHHbIv
yHKUMOHaN Mo3BONsieT aBTOMAaTUYeckn pacrno3HaBaTb B oOLen cetu
obopygoBaHve [ans  BugeoHabnogeHuss u VolP-obopygoBaHue 1
BblOensATb ero B oraenbHble VLAN, BHyTpU Kaxaow U3 KOTOpbIX Ansi
BMAeoTpadmka Unv ronocoBoro Tpadmka OyaeT HasHayeH HauBbICLLWIA
npuoputeT obcnyxuaHus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN n Auto
Voice VLAN obecneunBaetr crtabunbHyto paboty Buaeo- u VolP-
NPUNOXEHNA, KaYeCTBEHHYID nepedavy MW  MakcuMarbHyl  3almTy
MynbTUMeaMa Tpaduka BHE 3aBUCMMOCTU OT OOLLEW 3arpy>XeHHOCTU
ceTu.

DMS-1250-10SP

Ynpasnsiembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X

SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-6ioaxeT 240 BT)

CeTeBasi 6e30nacHOCTb

OyHkuma  D-Link  Safeguard Engine obecneunBaet addekTnBHbIN
MEXaHW3M  3almuTbl  KOMMyTatopa OT  BPEdOHOCHOro  Tpadwmka.
AyTeHTudmkauma Ha ocHoBe nopta 802.1X no3BonsieT MCnornb3oBaThb
BHewHu cepeep RADIUS gnsa asTopmsaumu nonb3osatenen. Nomumo
aToro, yHKUMA cnuckoB ynpasrneHus poctynom (ACL) yeBenuumBaer

Ge3onacHocTb ceTW, OTUNbTPOBLIBas Tpaduk, UCxoosawui  oT
HecaHkumoHupoBaHHblx ~ MAC/IP-agpecoB. DMS-1250-10SP  Takke
noaaepxumBaeT  pyHkumio npegoTeBpawerHus  atak  ARP  Spoofing,

3alMLIAIOLLYI0 CeTb OT aTtak, KOTopble MOryT MPUBECTU K W3MEHEHWIO
TpadwKa Unu ero 3agepxke 1s-3a OTNPaBKY 3MOYMbILLIIEHHUKOM JIOXHbBIX
ARP-coobuwennin. C uenbio npeporBpallieHns atak ARP  Spoofing
KOMMYTaTOp WMCMOSb3yeT CNUCKN yNpaBneHnusa JOCTYNoM Ans 6110KMpoBKu
nakeToB, cofepxawmx noxHble ARP-coobuieHus. [Ons noBbieHUs
ypoBHs 6e3onacHocTu mcnonb3yetcs dyHkunss DHCP Server Screening,
3anpeLuatoLlas 4octyn HeasTopu3oBaHHbIM DHCP-cepsepam.

OKOHOMUSA INEKTPOIHEPrumn

Kommytatop DMS-1250-10SP cootBetctByeT ctaHgapty |IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n noTpebnser MeHbLle 3NeKTPO3HeprMn npu
Hebonbwom obbeme Tpacumka. DMS-1250-10SP Takke nopaepxuBaeT
TexHonormio  D-Link  Green, obecneunBatollyio  aBTOMaTM4eckoe
CoKpalleHve aHepronoTpebnexuns 6e3 ywepba Ans NponsBoanTENbHOCTU
M yHKUMOHamNbHbIX BO3MOXHOCTeW. KoMmmyTaTop onpegenset craTyc
COeAVHEeHVA [AnS Kaxporo nopta u obecneyvBaeT aBTOMaTUYECKUA
nepexop HeaKTUBHbIX MOPTOB B CMSILLUIA PEXUM.

TexHU4Yeckue xapakTepucTmKu
AnnapatHoe obecneyeHue

Mpoueccop * 800 MI'y,
OnepaTnBHas NnamsTb * 512 Mb
Flash-namsaTtb * 32 Mb

WHTepdencol
* 2 nopta 10GBase-X SFP+
* KoHconbHbI nopT ¢ pasbemom RJ-45

* 8 noptos 100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE

* Power

* Link/Activity/Speed (Ha nopT)

* PoE OK/PoE Fail (Ha nopt PoE)
* Console

* Fan Error

* PoE Max

* LED Mode (Link/PoE)

WHounkaTopsl

* KHonka Reset
* KHonka Mode

KHonkun

Pa3sbem nutaHusa

* |EEE 802.3 10Base-T

* IEEE 802.3u 100Base-TX

* IEEE 802.3ab 1000Base-T

* |EEE 802.3bz 2.5GBase-T

* |EEE 802.3z 1000Base-X

* IEEE 802.3ae 10GBase-X

* |IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
* Ynpaenenue notokom IEEE 802.3x

CTaHaapTbl U PyHKUMK

* PasbeM Ansa nogknioveHus nutaHns (I'IepeMeHHbIVI TOK)

* AsTomaTunueckoe onpegenexHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX mopTax
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KommyTaumoHHas
marpuua

* 80 I'éut/c

MeTog KoMmyTaumu

* Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-
agpecoB

* 16K 3anucen

Makc. ckopocTb
nepeHanpasneHns 64-
GariTHbIX NakeToB

* 59,53 Mpps

Cratunueckme MAC-
agpeca

* 256 3anucen

Bydep nakeTtos

* 1,5Mb

Jumbo-cpeiim

[MporpammHoe obecneveHne

€HU

PYHKLMN YPOBHS 2

* 12 288 Gant

IGMP Snooping

- IGMP v1

- IGMP v2

- IGMP v3 awareness

- Mopaepxka 256 rpynn

- Noppepxka Ao 256 ctaTMyecknx MHOroaapecHbIX
rpynn

- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTta
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation

- Makc. 8 rpynn Ha yCTpoincTBO/8 NOPTOB Ha rpynmy
LLDP

YnpaBneHue NoTokom

- 802.3x

- MNpepoTBpaLleHne brnokuposok HOL
3epkanupoBaHune NopTos

- One-to-One

- Many-to-One

- Mopaepkka 3epkanmpoBaHus Ansa Bxogsiiero/ucxoasiero/

Tpacduka B 060Mx HanpaBneHUsx

Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)
dunbTpauusi MHOroaApECHbIX PACChINOK

- MNepeHanpaBneHne Bcex 3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
- PunbTpaumsa Bcex He3aperucTpupoBaHHbIX rpymnn
HacTtpaunBaemsbiin nitepderic MDI/MDIX

MLD Snooping

LLDP-MED - MLD v1
Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
- 802.1D STP - Moppepxka 256 rpynn
-802.1w RSTP - MNoppepkka Ao 64 craTMyeckux MHOroagpecHbIX rpymnn
- 802.1s MSTP - MLD Snooping Ha VLAN
- MLD Snooping Querier
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTa
VLAN 802.1Q Auto Surveillance VLAN

pynnbl VLAN

- Makc. 4094 cratuueckux rpynn VLAN
- Makc. VID: 4094

Asymmetric VLAN

Auto Voice VLAN

GVRP'

Double VLAN (Q-in-Q)’

Selective Q-in-Q'

VLAN translation’

Multicast VLAN (ISM VLAN ans IPv4/IPv6)

KavecTBo 06CNyXMBaHUA
(QoS)

802.1p

8 ouepeneit Ha nopT

MexaHun3m o6paboTku oyepeaneit:

- Strict Priority

- Weighted Fair Queuing (WFQ)

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBneHve nosiocoi NponyckaHws

- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/ucxogsiiee, ¢
MUHMManbHbIM Wwarom 16 Kéut/c ans 10/100/1000
Mb6uT/c)

QoS Ha ocHoBe:

- Ouepepei npuoputeTos 802.1p
- DSCP

- MopTta kommyTaTopa

PyHKLMMN YPOBHS 3

WHTepdenc IP

- Noppepxka 8 nHtepdericos IPv4
- Moppepxka 8 nHtepdericos IPv6
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTtuyeckas MapLipyTusaums
- NMoppepxka 128 cratnyeckmx mappyTos IPv4
- Moppepkka 64 ctatnyecknx mapLupytos IPv6
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Cnuckn ynpaBneHusi
poctynom (ACL)

Makc. konnyecTBo cnnckoB goctyna: 50

Makc. konunyectso npasun ans IPv4, MAC: 768
Makc. konnyectso npasun ans IPv6: 384

Kaxaoe npaBuiio MoXeT ObiTb NPUBSA3AHO K OOHOMY

- IP-agpeca

- Wildcard IP-agpeca
- DSCP

- Tuna npoTtokona

nopry - Homepa TCP/UDP-nopTa
ACL Ha ocHoBe: - IPv6-agpeca
- MAC-agpeca - AnuHbl npedwmkea IP-agpeca
- Mpuoputeta 802.1p -DSCP
-VID - Tuna npoTtokona
- Wildcard MAC-agpeca - Homepa TCP/UDP-nopTa
- Ether Type - Knacca IPv6-Tpadmka
BesonacHocTb 3awumTa oT WMpoKoBeLLaTenibHOro/MHoroagpecHoro/ MpepoTtepalyerne atak ARP Spoofing
OfHOaApecHoro wropma - Makc. konu4yecTBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine DHCP Server Screening
CermeHTaums Tpadmka IP-MAC-Port Binding
SSH v2 MpoBepka ARP-nakeToB
TLS v1.3 - Makc. konuyecTso 3anucen: 64
MpepoTtBpalleHne atak DoS DHCP Snooping
Port Security
- [lo 64 MAC-agpecoB Ha nopt
OAM OunarHocTtuka kabens DYHKUMSA LM POBOro KOHTPOIIS NapamMeTpoB
BoccTraHoBneHme 3aBOACKNX HACTPOEK MO YMONYaHMIO npoussoauTensHocTn TpaHcusepa DDM (Digital Diagnostics
Monitoring)
AAA AyTeHTndukaumsa 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nopaepxkon npotokona IPv6
- Moppepxka nokanebHow 6a3bl/RADIUS-cepBepa Mopaepxka ayteHtTudpukauumn MD5
- Noppepkka ynpaBrneHns AOCTYNOM Ha OCHOBE AyTeHTndmkaumsa Ha ocHoBe RADIUS n TACACS+
noptaly3na
- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
Ynpasnexue Web-uHtepderic SNTP
WHTepdenc komangHon ctpoku (CLI) ICMPV6

Telnet-cepsep

TFTP-knueHT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/v3

SNMP Trap

PesepBHoe KonupoBaHne/o6HOBNEHWE NPOrpaMMHOro
obecneyeHus

Mactep yctaHoBkn Smart Wizard
CkaumBaHue/3arpyska KOHUrypaumoHHoro davna
BootP/DHCP-knueHT

CuCTeMHBIN XXypHan

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTMyeckas HacTpovika DHCP
Hactpoiika BpemeHun

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcuii MO
Mopaepkka HECKONbKNX BEPCUIA KOHpUrypauui
LLncpposaxme napons
JlormpoBaHune KomaHzg

PD Alive

TexHonorus Green

OKOHOMUS NEKTPOIHEPIUM 3a CHET:
- OnpepeneHus ctaTyca coeanHeHns
- BbikntoyeHusi noptos

- BbikntoyeHusa nHaukaTtopos

- icnonb3oBaHus cnsiero pexuma
- PoE no pacnucaHuio: BbIkNto4eHUE/BKOYEHE NOPTOB C
nogaepxkov PoE no pacnucanuio

Crangaptel MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB
RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904,
RFC1905, RFC1906, RFC1907, RFC1908, RFC2578,
RFC3418 SNMPv2 MIB

RFC271, RFC1757, RFC2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, RFC1643, RFC1650, RFC2358, RFC2665
Ether-like MIB

RFC2674 802.1p MIB

Interface Group MIB

RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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CrtangapTbl RFC . RFC791 IP . RFC2573 SNMP Applications
. RFC768 UDP . RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC793 TCP . RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration
RFC792 ICMPv4 (SLAAC)
RFC2463, RFC4443 ICMPv6 . RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC826 ARP . RFC4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC1321, RFC2284, RFC2865, RFC2716, . RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

RFC3580 Extensible Authentication Protocol (EAP)

PoE
Crtangapt PoE * |EEE 802.3af
* |EEE 802.3at
* Perpetual PoE
* Fast PoE

MopTbl ¢ noaaepxkon PoE * MNopTbl 1-8

BlogxeT mowHocTn PoE * 240 Bt (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

dusunyeckune napamMeTpbl
Paameps! (4 x L x B) * 330 x 200 x 44 mm

Bec * 2,377 kr

Ycnosus aKcnnyaraunun

MNMuTtanne * 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
MakcumanbHas *+ 287,58 BT (¢pyHKUmsa PoE BkntoveHa)
noTpebnsemas MOLLHOCTb * 21,221 Bt (cpyHKumsa PoE BbiknioyeHa)

MoTpebnsiemas MoLHOCTb * 10,936 BT
B pexume oxvaaHus

TennosblaenexHve * 287,4 Bt (981,223 BTE/vac)
MTBF (4acbl) * 645 155,67
YpoBeHb Lwyma * [Mpwn BbICOKOW CKOpPOCTU BeHTunaTopa: 47,1 ob

* [Mpu HU3KOW ckopocTu BeHTUNsTopa: 43 ob

3awmTa oT cTaTMyeckoro * lMoppepxka 3aWwmThbl OT CTAaTUYECKOro anekTpuyecTea o 6 kB Ha Bcex MeaHbix nopTtax (ctaHaapT IEC61000-4-5)
anekTpuyecTea

Cuctema BeHTUNALUK * 2 BeHTUNATOpPa

TemnepaTtypa * Pabouas: ot -5 no 50 °C

* XpaHeHus: ot -20 go 70 °C

BnaxHocTb * Mpwu akcnnyaTaumm: oT 0% fo 95% 6e3 koHgeHcaTa
* Mpwn xpaHeHun: ot 0% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnnekT nocraBku

* Kommytatop DMS-1250-10SP

* Kabenb nutanus

* 2 KpenexXHbIX KPOHLUTEWHa ANs YCTaHOBKN B 19-A10MIMOBYIO CTOWKY
* 4 pesnHoBbIE HOXKK

* Komnnekt gns moHTaxa

* OkcnnyaTaumoHHas AOKyMeHTaums

Mpoyee

BesonacHocTb * CB

+ UL

* BSMI

EMI * CEClass A

* VCCI Class A
* FCCClass A
©IC

* BSMI
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WHopmaums ansa 3akasa

Moodensb OnucaHue

DMS-1250-10SP YnpaBnsiembiii L2 PoE-kommyTaTop, 8x2.5GBase-T, 2x10GBase-X SFP+
HononHutenbHble SFP-TpaHcuBepsbl

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromog, Ao 550m
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 50km?

HononHutenbHble SFP+ TpaHcuBepbl

DEM-410T TpaHcusep SFP+, 10GBase-T (RJ45), no 30m*

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850HM, MHoromoz, go 300m
DEM-432XT TpaHcuBep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310HM, ogHomog, Ao 10km
DEM-CB100S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogxkntodeHus, 1m
DEM-CB300S MaccuBHbIM kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 3m

" flocmynHo, HadYuHasi ¢ eepcuu 10 1.02.002.
2 Paboma Ha KOPOMKUX PaccmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCTOb308aHUEM ammeHtoamopa. He exodum e KOMIIeKm rnocmasku.
3 Tparcusep DEM-410T moxem 6bimb MOOKITHOYEH K KOMMymamopy fpu memnepamype oKkpyxarouieli cpedbl, He rpesbiwarouied 40 °C.
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